ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
(дата)

	Директору ГУО «Марьиногорский учебно-педагогический комплекс детский сад – средняя школа»
Кушнерову В.А.
________________________________________
(фамилия, инициалы одного из законных представителей)
________________________________________________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства,
_________________________________________
_________________________________________
 (адрес)
контактный телефон:_______________________
_________________________________________
(дом., раб,, мобил. тел.)

[bookmark: _GoBack]

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)

учащуюся (учащегося) _______класса, на факультативное занятие по учебной программе___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать название учебной программы факультативного занятия)

_________________             					 ________________________
    (подпись)						                 (расшифровка подписи)